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Ihr Fachmarkt fir Agrar, Handwerk, Forst und Garten Angebote glltig 08.04. - 04.05.2019

Saisonstart Weidezaun
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direkt von AKO am

verkaufsoffenen Sonntag, Metall-Weidezaunpfahl
14. April 2019 ,T-Post"
griin/weil lackiert, mit massiver FuBplatte |
Art. 327758/59/60 ]
AKO Weidezaungerit ,,B240“ & 167 cm lang
9V und 12V Batteriebetrieb sowie Premlum 6 2 5
230V Netzbetrieb méglich shop
Impulsenergie: 0,24 J by o °
Kontrollanzeige fiir Zaunisolation und :
Batteriespannung m 182cmlang 6.50€ - T-Post-Zubehér
Art. 326610 213 cm lang 7.10€ ebenso mit
10795 10 % Rabatt
erhaltlich
° W & &

L

Kunststoff-Weidezaunpfahl \ L

. . weil3, 105 cm lang
AKO Weldezaungel’at ,,X3000“ mit verzinktem Bodennagel (21 cm lang)

9V und 12V Batteriebetrieb moglich Art. 327705
Impulsenergie: 2,0 J R \
Kontrollanzeige fiir C\US.N bel uns.
Batterie und Zaun 2.0

12940

AKO Weidezaungerat ,,S250“

Solargerat mit integrierten
12V Akku und 3 W Solarmodul

Impulsenergie: 0,25 ) . U
Funktions- und Akkukontrollanzeige ”TOme.e 200 m
Art. 326815 40 mm breit

| | hervorragende Leitfahigkeit
1 4 5 4 5 (0,258 Q/m)
Art. 327425
°
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Futtersparraufe

60x47 x53 cm

die Kostruktion erlaubt dem Pferd ein artgerechtes
und langsames Fressen (Futtermangel): beim
Fressen wird das Gitter gegen das Futter gepresst,

@

Heunetz fiir die 12-Stunden-Fiitterung
120 x 90 cm

geringe Maschenweite von 3 x 3 cm: lasst das
Pferd ruhig und entspannt fressen, da es nur kleine
Portionen aus dem Netz bekommt - das natiirliche

Verhalten als Dauerfresser wird tiergerecht unter-

stutzt und bis zu 30% Futter
1 ; °

kann gespart werden
Art. 328816

auch in folgenden GroRen auf Bestellung erhaltlich:
90x60cm 12.85 €

2190
° 160x 100 cm 28.50 €

Dunggabel ,,Premium*

neu konzipiert aus einer Kunststoff-Spezial-
mischung: fiir eine lange Haltbarkeit

mit Aluminiumstiel

Art. 328697 k

das Pferd erhilt so kleiner Portionen und ist langer

beschaftigt
Art. 335875

Blue Spray

. blaufarbendes Haut-
und Klauenpflegespray
bietet Schutz- und
Pflege von stark beanspruchten
und empfindlichen Hautpartien
400 ml Sprithdose  Art. 246128

‘mifuma

MIFUMA  (OHNEZ

Freizeit-Pellets (CENTECHNIK) §F

haferfrei, mit ausgewogenem

enthalt u.a. Vitamin- & Mineralstoffkomplex

9 9 5 De )i.p::l"thgml und..l gentechnikfrei - §
° nattrliches reganool 25 kg saCk %-
(= 24.88 €/1) ohne Antibiotika Art. 107130 (=0.52 €/kg) 5

keine Wartezeit
keine Dokumentationspflicht

MIFUMA Premium

Legemehl oder -korn
bei uns in Premium-Qualitat

(MY LINIC #7 gentechnikfrei
VNINE &# 25 kg Sack
GENTECHNIK ) Ar. 102140743

<] 15:-

= 0.60 €/kg)

HokoEX Fliegenmaden-Stop

gegen Fliegenlarven in Rinder-, Schweine- und
Gefluigelstillen (auch in belegten Stillen)
Anwendung: im Streu-,

Spritz- oder GieBverfahren,
alle 2 - 6 Wochen =7
(je nach Fliegendruck)

5 kg (reicht fiir 200 m?)
Art. 242485

ay  Wirkstoff: :
2 % Cyromazin

im Einzelkauf: 90.-
(= 18.- €/kg)

Abholpreis

z5 ke tiber 20 weitere
Gefliigelfutter auf Lager, z.B.:

art. 102124 Vollkraftmehl Premium (Alleinfutter) 25kg 15.95 € (= 0.64 €/kg)
art. 102145 Geflligelk6érner (Erganzungsfutter) 25kg 14.50 € (=0.58 €/kg)

. art. 180225 Austernmuschelschalen (Erginzungsf) 25 kg 12.95 € (= 0.52 €/kg)
elektrifizierbar (orange)

111140

nicht elektrifizierbar (griin)

9980

Automatische Hiihnertiir 30 x 40 cm
Steuerung Uber Tageslicht, Uhrzeit oder manuell
Netz- oder Batteriebetrieb méglich
Lieferumfang: Steuerung mit integrier-
tem Motor und Seilzug, Schiebetir mit
Fuihrungsschienen, Lichtsensor

und Umlenkrollen-Set
Art. 328096

direkt von HELM
ebenso am 14. April 2019

Die einfache
E Schlagkartei

Auch unser Agrar-Team berat Sie
gerne kompetent an diesem Tag.

mit

H E I- M HAGRA-Preisvorteil!




